
zał 1 rez cel E 3 dz s. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia °

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 391 000 299 820 91 180

750

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 91 180 91 180

60016

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

91 180

91 180

299 820 299 820

91 180

91 180

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400 3 400

299 820

299 820

299 820

13 000

299 820

299 820

299 820

13 000

75095 Pozostała działalność 3 400 3 400 13 000 13 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

3 400

13 000

13 000

13 000

13 000

13 000

13 000



zał 1 rez cel E 3 dz s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 400 600
75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 600

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

400 600

400 600

400 600

Wydatki Oj;ółem
w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

404 000

404 000

3 400

3 400

404 000

312 820

91 180

312 820

312 820

91 180

91 180



Dz zm 1 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zł

Numer zadania Nazwa zadania
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Budżet na 2022 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 91 180 91 180

środki własne Miasta 91 180 91180

Dz XIV DZIELNICA XIV 91 180 91 180

ZDMK/DIW/T-XlV-3/20 Budowa przejścia dla pieszych na ul. Sołtysowskiej 600 60015 ZDMK 91 180 91 180



Dzzm1załnr11 str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /Ą- v.

wzl
ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2022

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 391 000

750

60015

60016

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

91 180

299 820

9 600

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 400 600

9 600

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 600

Ogółem 400 600 400 600

w tym:
DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 30 000 30 000

600 Transport i łączność 30 000

758
60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 30 000
30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 4 600 4 600

750 Administracja publiczna 4 600

758
75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 4 600
4 600

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 600

DZIELNICA X SWOSZOWICE 11 000 11 000

600 Transport i łączność 11 000

758
60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 11 000
11 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 000

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 5 000 5 000

750 Administracja publiczna 5 000

758
75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 5 000
5 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 350 000 350 000

600 Transport i łączność 350 000

758

60015
60016

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 350 000

91 180
258 820

’ 75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000


